[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.03.2022

	№
	137-п

г. Пущино

┌	                                                                       	             	            	┐
О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино от 29.01.2018 № 56-п «Об утверждении административной комиссии городского округа Пущино Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии городского округа Пущино Московской области (далее – состав административной комиссии), утвержденный постановлением Администрации города Пущино от 29.01.2018 № 56-п «Об утверждении административной комиссии городского округа Пущино Московской области» (в ред. от 13.03.2018 № 107-п, от 07.09.2018 № 356-п, от 29.01.2019 № 35-п, от 20.06.2019 № 288-п, от 13.02.2020 № 57-п, от 29.12.2020 № 435-п, от 20.09.2021 № 431-п):
1.1. Вывести из состава административной комиссии:
Подольского В.А., контрольного мастера отдела МБУ «Благоустройство» (член административной комиссии).
1.2. Ввести в состав административной комиссии:
Гранкина С.В., эксперта МКУ «Централизованная бухгалтерия» (член административной комиссии).
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg